
        Uchwała  Nr XIV/85/2007             
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

      z dnia 30 października 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian między działami w ramach wydatków budżetu.

zmniejsza się:
Dział 757   Obsługa długu publicznego  103.850
Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, 

  kredytów i pożyczek jednostek 
  samorządu terytorialnego  103.850

§ 8070      odsetki i dyskonto od krajowych 
  skarbowych papierów wartościowych 
  oraz od krajowych pożyczek i kredytów      103.850

a zwiększa się:
Dział 921   Kultura i ochrona dziedzictwa

  narodowego  103.850
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, 

  świetlice i kluby  103.850
§ 2480      dotacja podmiotowa z budżetu 

  dla samorządowej instytucji kultury  103.850

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Karczewie
mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Kwotę 103.850 zł. z tytułu obsługi zadłużenia przeznacza się 
na zwiększenie dotacji dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury.

2


